dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTta BKJIlOYeHMAa B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa

o6

OLeHKe

075

076

077

078

079

080

081

082

IOp. 1ML 0 3aKJ4YuBLUee
AOroBop Ha npoBegeHue
OLLeHKH

ryn
"YaomypTTexmHseHTapmusaumns"
CunHuos U.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns”
CuHuos W.B.

ryn
"YaomypTTexnHseHTapusaumns"
CunHuos U.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusauuns”
CuHuos W.B.

ryn
"YaomypTTexnHseHTapusaumns"
CuHuos W.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns”
CuHuos U.B.

ryn
"YomypTTexmHeeHTapusaumns"
CuHuos U.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns”
CuHuos U.B.

CBepeHusn

CnHuos Uropb Bopucosuny

002449

28.12.2007

DaTta
COoCTaBJieHuA
oT4yeTa

01.10.2015

05.10.2015

05.10.2015

05.10.2015

05.10.2015

09.10.2015

13.10.2015

19.10.2015

OOGBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBanncduKauMoHHOro
aTTecraTta

rapax

XKNJIOM AO0M, MOCTPONKMN,
3eMeJSibHbIM Y4aCcTOoK

>KUJION OO0M, MOCTPONKMN

XKNJIOM AO0M, MOCTPONKMN,
3eMeJSibHbIM Y4acToK

>KUJIOM O,0M, MOCTPONKM,
3eMeSIbHbIA Y4acToK

XKNJIOM AOM, MOCTPONKMN,
3eMeJibHbIM Y4acToK

>KUJIOM O,0M, MOCTPONKMN,
3eMeSIbHbIl Y4acToK

XKNJI0M AO0M, MOCTPONKMN,
3eMeJSIbHbI Y4acToK

Bup
onpepensaeMou
CTOMMOCTH

Bua

onpepensemMomn

CToMMOCTIN

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



083

084

085

086

087

088

089

090

091

092

093

094

ryn
"YaomypTTexnHseHTapusaumns"
CuHuos W.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns”
CuHuos U.B.

ryn
"YomypTTexmHeeHTapusaumns"
CuHuos W.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns”
CunHuos U.B.

ryn
"YomypTTexmHseHTapusaumns"
CuHuos U.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns”
CuHuos U.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns"
CuHuos U.B.

ryn
"YaomypTTexuHseHTapusaumns”
CunHuos U.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns"
CuHuos U.B.

ryn
"YomypTTexuHseHTapusaumns”
CunHuos U.B.

ryn
"YamMypTTexmHBeHTapum3sauma"
CuHuos .B.

ryn
"YomypTTexuHseHTapusaumns”
CunHuos U.B.

26.10.2015

09.11.2015

16.11.2015

23.11.2015

24.11.2015

27.11.2015

01.12.2015

04.12.2015

07.12.2015

08.12.2015

11.12.2015

16.12.2015

>KUJIOM O,0M, MOCTPOWNKMN,
3eMeSIbHbI Y4acToK

XKNJIOM AOM, MOCTPONKMN,
3eMeJibHbIM Y4acToK

>KUJIOM O,0M, MOCTPOWNKMN,
3eMeSIbHbI Y4acToK

KBapTaunpa C
NOCTPONKaMMn 1
3eMeJSibHbIM Y4aCTKOM

XXNMIOW OOM, MOCTPONKMN,
3eMeSIbHbIA Y4acToK

XKNJI0M AO0M, MOCTPONKMN,
3eMeJSIbHbI Y4acToK

XXWNMIOW OO0M, MOCTPONKMU,
3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

XKNJI0M AO0M, MOCTPONKMN,
3eMeSIbHbI Y4acToK

>KUJIOM O,O0M, MOCTPOWNKMN,
3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

XKNJIOM AO0M, MOCTPONKMN,
3eMefibHbI Y4acToK

XXWUMIOW OOM, MOCTPONKMU,
3eMeJsibHbI Y4acToK

XKN0W AO0M, MOCTPONKMN,
3eMeSibHbIA Y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



095

096

097

098

099

100

101

102

075

076

077

078

ryn
"YaomypTTexnHseHTapusaumns"
CuHuos W.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns”
CuHuos U.B.

ryn
"YomypTTexmHeeHTapusaumns"
CuHuos W.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns”
CunHuos U.B.

ryn
"YomypTTexmHseHTapusaumns"
CuHuos U.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns”
CuHuos U.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns"
CuHuos U.B.

ryn
"YaomypTTexuHseHTapusaumns”
CunHuos U.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns"
CuHuos U.B.

ryn
"YomypTTexuHseHTapusaumns”
CunHuos U.B.

ryn
"YamMypTTexmHBeHTapum3sauma"
CuHuos .B.

ryn
"YomypTTexuHseHTapusaumns”
CunHuos U.B.

16.12.2015

17.12.2015

17.12.2015

18.12.2015

22.12.2015

23.12.2015

28.12.2015

29.12.2015

01.10.2015

05.10.2015

05.10.2015

05.10.2015

>KUJIOM O,0M, MOCTPOWNKMN,
3eMeSIbHbI Y4acToK

XKNJIOM AOM, MOCTPONKMN,
3eMeJibHbIM Y4acToK

>KUJIOM O,0M, MOCTPOWNKMN,
3eMeSIbHbI Y4acToK

KBapTupa C
NOCTPONKaMMn 1
3eMeJSibHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa C
MoCTPOMKaMn n
3eMelbHbIM Y4aCTKOM

XKNJI0M AO0M, MOCTPONKMN,

3eMeSibHblIl y4acCToK

rapax

XKNJI0M AO0M, MOCTPONKMN,
3eMeSIbHbI Y4acToK

rapax

XKNJIOM AO0M, MOCTPONKMN,
3eMefibHbI Y4acToK

XKNJI0W AO0M, MOCTPONKMN

XKN0W AO0M, MOCTPONKMN,
3eMeSibHbIA Y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



079

080

081

082

083

084

085

086

087

088

089

090

ryn
"YaomypTTexnHseHTapusaumns"
CuHuos W.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns”
CuHuos U.B.

ryn
"YomypTTexmHeeHTapusaumns"
CuHuos W.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns”
CunHuos U.B.

ryn
"YomypTTexmHseHTapusaumns"
CuHuos U.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns”
CuHuos U.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns"
CuHuos U.B.

ryn
"YaomypTTexuHseHTapusaumns”
CunHuos U.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns"
CuHuos U.B.

ryn
"YomypTTexuHseHTapusaumns”
CunHuos U.B.

ryn
"YamMypTTexmHBeHTapum3sauma"
CuHuos .B.

ryn
"YomypTTexuHseHTapusaumns”
CunHuos U.B.

05.10.2015

09.10.2015

13.10.2015

19.10.2015

26.10.2015

09.11.2015

16.11.2015

23.11.2015

24.11.2015

27.11.2015

01.12.2015

04.12.2015

>KUJIOM O,0M, MOCTPOWNKMN,
3eMeSIbHbI Y4acToK

XKNJIOM AOM, MOCTPONKMN,
3eMeJibHbIM Y4acToK

>KUJIOM O,0M, MOCTPOWNKMN,
3eMeSIbHbI Y4acToK

XKNJIOM AOM, MOCTPONKMN,
3eMeJSIbHbI Y4acTOoK

XXNMIOW OOM, MOCTPONKMN,
3eMeSIbHbIA Y4acToK

XKNJI0M AO0M, MOCTPONKMN,
3eMeJSIbHbI Y4acToK

XXWNMIOW OO0M, MOCTPONKMU,
3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

KBapTaupa c
nocTpomnKamun n
3eMeflbHbIM Y4aCcTKOM

>KUJIOM O,O0M, MOCTPOWNKMN,
3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

XKNJIOM AO0M, MOCTPONKMN,
3eMefibHbI Y4acToK

XXWUMIOW OOM, MOCTPONKMU,
3eMeJsibHbI Y4acToK

XKN0W AO0M, MOCTPONKMN,
3eMeSibHbIA Y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



091

092

093

094

095

096

097

098

099

100

101

102

ryn
"YaomypTTexnHseHTapusaumns"
CuHuos W.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns”
CuHuos U.B.

ryn
"YomypTTexmHeeHTapusaumns"
CuHuos W.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns”
CunHuos U.B.

ryn
"YomypTTexmHseHTapusaumns"
CuHuos U.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns”
CuHuos U.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns"
CuHuos U.B.

ryn
"YaomypTTexuHseHTapusaumns”
CunHuos U.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns"
CuHuos U.B.

ryn
"YomypTTexuHseHTapusaumns”
CunHuos U.B.

ryn
"YamMypTTexmHBeHTapum3sauma"
CuHuos .B.

ryn
"YomypTTexuHseHTapusaumns”
CunHuos U.B.

07.12.2015

08.12.2015

11.12.2015

16.12.2015

16.12.2015

17.12.2015

17.12.2015

18.12.2015

22.12.2015

23.12.2015

28.12.2015

29.12.2015

>KUJIOM O,0M, MOCTPOWNKMN,
3eMeSIbHbI Y4acToK

XKNJIOM AOM, MOCTPONKMN,
3eMeJibHbIM Y4acToK

>KUJIOM O,0M, MOCTPOWNKMN,
3eMeSIbHbI Y4acToK

XKNJIOM AOM, MOCTPONKMN,
3eMeJSIbHbI Y4acTOoK

XXNMIOW OOM, MOCTPONKMN,
3eMeSIbHbIA Y4acToK

XKNJI0M AO0M, MOCTPONKMN,
3eMeJSIbHbI Y4acToK

XXWNMIOW OO0M, MOCTPONKMU,
3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

KBapTupa C
nocTpomnKamun n
3eMeflbHbIM Y4aCcTKOM

KBapTupa ¢
MoCTPONKaMu n
3eMelbHbIM Y4aCTKOM

XKNJIOM AO0M, MOCTPONKMN,

3eMeSibHbIl y4acCToK

rapax

XKN0W AO0M, MOCTPONKMN,
3eMeSibHbIA Y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



