

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Синцов Игорь Борисович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002449		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.12.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
075	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	01.10.2015	гараж	Вид определяемой стоимости
076	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	05.10.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
077	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	05.10.2015	жилой дом, постройки	рыночная
078	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	05.10.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
079	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	05.10.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
080	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	09.10.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
081	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	13.10.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
082	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	19.10.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная

083	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	26.10.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
084	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	09.11.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
085	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	16.11.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
086	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	23.11.2015	квартира с постройками и земельным участком	рыночная
087	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	24.11.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
088	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	27.11.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
089	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	01.12.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
090	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	04.12.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
091	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	07.12.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
092	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	08.12.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
093	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	11.12.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
094	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	16.12.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная

095	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	16.12.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
096	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	17.12.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
097	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	17.12.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
098	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	18.12.2015	квартира с постройками и земельным участком	рыночная
099	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	22.12.2015	квартира с постройками и земельным участком	рыночная
100	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	23.12.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
101	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	28.12.2015	гараж	рыночная
102	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	29.12.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
075	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	01.10.2015	гараж	рыночная
076	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	05.10.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
077	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	05.10.2015	жилой дом, постройки	рыночная
078	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	05.10.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная

079	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	05.10.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
080	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	09.10.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
081	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	13.10.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
082	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	19.10.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
083	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	26.10.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
084	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	09.11.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
085	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	16.11.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
086	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	23.11.2015	квартира с постройками и земельным участком	рыночная
087	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	24.11.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
088	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	27.11.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
089	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	01.12.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
090	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	04.12.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная

091	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	07.12.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
092	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	08.12.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
093	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	11.12.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
094	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	16.12.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
095	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	16.12.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
096	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	17.12.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
097	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	17.12.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
098	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	18.12.2015	квартира с постройками и земельным участком	рыночная
099	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	22.12.2015	квартира с постройками и земельным участком	рыночная
100	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	23.12.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
101	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	28.12.2015	гараж	рыночная
102	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	29.12.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная